«Солтустж Кцзацстан
облысы эю м дтн щ  бипм

басцармасы» коммуналдык;
мемлекеттж мекемесшщ

«Бзйкен Энпмов
атындагы Петропавл машина

жасау жэне келж
колледж!» коммуналдык;
мемлекеттж казыналык;

кэсшорны

Коммунальное государственное
казенное предприятие

«Петропавловский колледж
машиностроения и транспорта

имени Байкена Ашимова»
коммунального

государственного учреждения
«Управление образования

акимата Северо-Казахстанской
области»

БУЙРЬЩ
30.12.2022 г.

Петропавл к;аласы

ПРИКАЗ
№01-10/183

г. Петропавловск

О возложении функций
антикоррупционного Комплаенса

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Казахстан «О
противодействии коррупции» от 18 ноября 2015 года ПРИКАЗЫВАЮ:

Для предупреждения коррупции, в том числе по минимизации причин и
условий, способствующих совершению коррупционных правонарушений
возложить функции антикоррупционного комплаенса на Шустову Татьяну
Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Исп. И. Касимова

С приказом ознакомлен(а):
и согласен(на) (подпись)

Js, ZlJt Т.А. Шустова
(дата)